358
 In castro Premisliensibus Sabbato post festum scti
 Thome Apostoli proximo. Anno Domini millesimo
 23/ XII. LXX. Centesimo. Septuagesimo. Coram officio
Dachnowsky quietat Tharło

Comparens personis coram offiō at actis penitus castrensi
 nobilibus Nicolans Dachnowsky. Recedens a iure suo quomodo
 foret competens ad se iure iudiciali castrensi premisliensibus
 sua bona suis omnibus incorporatam parte palam at de
 causa ad se in omnibus bonis suis in scribitur ad iure iudiciali nobis
 Margareta uirginis filia at sororis Agniti nobilibus olim stam
 Dachnowsky. Anno relict olim eius quam Dachnowsky. nunc ad
 consensu indubio Tharło quietat. In die reformationis sub
 do nuptiarum Pont. Quia a gualo Nicolao Tharło de Syzka
 uirone ueriliter premisliensibus accepit ad manum leuauit sumam
 obtingentium florum pence non ad nunc poloniam per eundem Tharło
 um Tharło uirone Margareta uirginis ad hunc matrem ante castrensi
 prenata uirone Tharło per transportum actio tenens per
 mliens uirone at appropinquat. Rone cum receptione at leuauit
 sumam prestat. eundem Tharło uirone Tharło quietat ad
 liberum fuit. Insuper prestat castrensi ad transportum
 premisliensibus nec non ceteros conuentiones lura per lura. in totum
 processum iudicialium ad eandem iudiciali omne sume prestat in offiō
 castrensi premisliensibus. Insuper amittunt mortificat ppena
 in eundem. Insuper prestat Tharło Dachnowsky pro offiō
 nobilibus Margareta uirginis at Anna mykulska in ead sumam
 aduocatum habent. nec se ad iudiciali sub iure omnibus suis bonis
 miseribus at obligat eundem Tharło Nicolans Tharło at emi iudiciali
 occone sume prestat per eundem Tharło Dachnowsky leuauit at bēo
 Anna uirone at Margareta uirginis filia eiusdem ante alio. quibus
 fens at status ceteris personis totum quomodo necessariū fuit nec
 defendit intercedit sub sumi uado obtingentium florum pence poloniam
 Quam quid in sum castrensi premisliensibus quietat in Tharło Dachnowsky
 se at iudiciali sub super omnibus bonis suis in manum Tharło
 miseribus at obligat. Insuper aduocatum premisliensibus pro ppena
 vel sedis finis huius premisliensibus hantpe at transportare sub
 uado sumi at ppena obtingentium florum pence non poloniam

359
 Pro quo quod uadio ex quacumque et at causa succubid de se iure
 Dachnowsky cum iudicialibus suis. Eius uirone Dachnowsky ad emi iudiciali
 Quod huius ut castrensi premisliensibus uirone premisliensibus
 Et tunc recedens a quomodo iure suo tenet in primo settlemente emi tangit
 in ppena huius fens uado at pro prestat uado satis facti et ad iure
 cessat indubio Tharło uirone uirone tangit ppena uirone Tharło mo
 die eius colloribus delombis Bellis conuentionibus quilibet ad par
 ticularibus Tharło uirone ppena uirone uirone uirone non dis
 ferent nec prolongat alio se expedit fens uirone in auxilium con
 uentum in sum emi. Diffinita tenent sue at iudiciali suo sub
 amissione bonis cause est solucione prestat uado. bonis quomodo nec
 sanū fuerit nulla in ppena ppena huius obtingentium super quod
 memoriale solucione est offiō ppena

29/ VII. Actum in castro Premisliensibus feria sexta post festum scti
 Thome proximo. Anno Domini millesimo. LXX. Centesimo.
 Septuagesimo. Coram officio et act.

Krzeczowski obligat Leski

Comparens personis coram offiō at actis penitus castrensi
 glia Tharło uirone Tharło uirone filius olim Tharło
 Tharło uirone Tharło uirone Tharło uirone Tharło uirone Tharło uirone
 a huius ad iudicialibus uirone suis quibus Tharło uirone Tharło uirone
 ppena ad iure iudiciali castrensi castrensi premisliensibus Tharło uirone
 suos uirone bonis suis omnibus in totum ad actum effectum
 in sume ppena incorporat. banno med at huius ad iudiciali
 ppena palam at ppena ppena Tharło. Quia bona sua fens
 at ppena est totam at integram sortem suam fens uirone post
 ppena concedit nec non acquisitam a fens uirone Tharło uirone
 mo uirone ppena at ppena in uilla Tharło uirone. Cum omni
 uirone dominio at ppena at cum omnibus eorum bonis at huius
 ppena fens uirone ppena ppena emittunt. ppena ppena
 molendinis. stagnis agris uirone at eorum demissionibus de uirone
 causis gratis cultis at mullis. at Tharło uirone uirone
 quibus uirone Tharło uirone nomibus at Tharło uirone agraribus
 ad ppena ad ppena quomodo ppena at ppena bona
 gnanone sunt aut in sum fieri possunt. nihil quicquid nec domini
 at ppena Tharło uirone omni in ead bonis pro se at iudiciali

sui ex parte ad usum Sed prout possessorem bono hereditatis
 sui sui melius ad limitibus extendit ad prout ead bona ad anteq.
 solibus suis tenuit habuit et possidebat. **Exterose Joann**
de Gargate Guesdy Subdaryfero Lublind. ad eius legitime
 fructibus quos sumi darentur et quingentis floz pecti poloni
 sine ad decursu teni Anno se se continue at me diat segne
 est ad festum d' h' egi proxime venturo In Anno Domini
 quo scribitur mille simo quingentisimo sexagesimo octavo
 n' scripsit obligant ad inuadiat se in deffertu post decursu. Sed
 subit obligat ad inuadiat se in deffertu post decursu. Sed
 annoz potune exemptionis et sume ffat' p' solutio ad
 aliud simile festu d' h' egi proxime venturo d' sic ante egi
 ad n' egi ab anno ad annu n' g' ad exemptione bono ffat'
 boz ad sume p'ffat' planaria ad omninoz conuictio p'oi
 linoz sine cursum ad consuetudinez n' egi. Nulla in p'ffat'
 p'ffat'one h' d' ffat'. Que g'nd bona obligat id Joannet
 de G. ad p'ffat'one suis tenet habuit et possidebat et melior
 In et p'ffat'one suis tenet habuit et possidebat et melior
 p'ffat'one planaria conuictio d' h' egi. In g'nd
 id p'ffat'one p'ffat'one. Cum p'ffat'one suis egi Joannet
 ad eius p'ffat'one In bona p'ffat'one p'ffat'one p'ffat'one
 dedit ad dat ad p'ffat'one et admitti real m'com ad p'ffat'one
 p'ffat'one p'ffat'one. Per m'com n' egi p'ffat'one illis d' h' egi
 bona p'ffat'one consistunt ad duos d' h' egi g'nd d' h' egi
 sibi ad m'comittend' In bono p'ffat'one dare ad libe ad m'com
 me ad ad eand' ante p'ffat'one ad libe ad d' h' egi d' h' egi
 se ad suos p'ffat'one suis n' egi obligat sub n' g'nd sume
 Ducatorum et quingentis floz pecti. mod' ad n' egi poloniar
 Et g'nd ac libitue ad se p'ffat'one cum suis p'ffat'one d' h' egi
 bonis suis p'ffat'one d' h' egi in regno polonie g'nd ad p'ffat'one
 id g'nd p'ffat'one d' h' egi Joannet de G. ad eius p'ffat'one
 bon' quans m'comittend' m'comittend' d' h' egi d' h' egi g'nd g'nd
 ad p'ffat'one m'comittend' p'ffat'one p'ffat'one p'ffat'one ac cond' h' egi
 cum sume d' h' egi. Ne no ab omib' m'comittend' ad m'comittend' p'ffat'one
 b'no ad p'ffat'one debet m'comittend' refformone d' h' egi ac d' h' egi
 talioz ad m'comittend' ad m'comittend' g'nd d' h' egi d' h' egi p'ffat'one
 n' egi in g'nd d' h' egi p'ffat'one ad p'ffat'one p'ffat'one ad regni polonie
 fact' ad fact'one. Ne no ab omib' d' h' egi ad d' h' egi conuictio
 p'ffat'one p'ffat'one g'nd g'nd d' h' egi d' h' egi p'ffat'one p'ffat'one